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گروه حوادث / زن میانسال که با همدستی 
پسرش و چند مرد دیگر 7 میلیارد تومان 
حساب بانکی پیرمردی را خالی کرده بودند از 
سوی دادگاه کیفری تهران به حبس و رد مال 

محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دو سال 
قبل مرد 70 ساله ای با مراجعه به پلیس از خالی 
شدن حساب بانکی اش خبر داد و گفت: من 
تاجر هستم و به خاطر شرایط کاری ام پول هایم 
را در چند بانک مختلف سپرده گذاری کرده ام. 
اما امروز متوجه شدم در سه نوبت از حسابم 

حدود 7 میلیارد تومان برداشت شده است.
در ادامه مأموران به بانک مورد نظر رفتند و 

با بررسی حساب مالباخته صحت اظهارات 
از  جلوگیری  برای  وی  حساب  و  تأیید  او 
سوء استفاده های احتمالی بعدی مسدود شد. 
با شروع تحقیقات مشخص شد زنی میانسال 
در حالی که پیرمردی را همراه خود به بانک 
برده بود وی را صاحب حساب معرفی کرده و 
به بهانه اینکه وی وکیل صاحب حساب است با 
مدارک و اسناد به ظاهر قانونی حساب را به نام 
خود تفویض کرده است. در حالی که تحقیقات 
در این پرونده ادامه داشت چند روز بعد چهار 
مرد برای بررسی علت مسدود شدن حساب به 
بانک مراجعه کردند که با اطلاع رئیس شعبه 
بانک به پلیس، متهمان دستگیر شدند. پس از 

دستگیری متهمان و انتقال آنها به پلیس آگاهی 
یکی از آنها به مأموران گفت: سردسته این باند 
زنی به نام فریبا است، او و پسرش نقشه این 

کلاهبرداری را اجرا کردند.
بدین ترتیب فریبا و پسرش نیز دستگیر 
شدند. زن میانسال گفت: یکی از دوستانم 
به من گفت مرد ثروتمندی را می شناسد که 
میلیاردها تومان پول در حساب های بانکی اش 
دارد من هم با کمک یک جاعل و یک سردفتر 
نقشه را طراحی کردیم. بعد با وعده 100 میلیون 
تومان پول، پیرمردی را جای صاحب حساب 
جا زدیم و به بانک بردیم و اختیارات دخل 
و تصرف در حساب های بانکی او را گرفتیم. 

بعد هم با گرفتن کارت عابر بانک بلافاصله 
برای اینکه بتوانیم پول ها را زودتر از حساب 
بیرون بکشیم با یکی از اقوام مان که در شهر 
دیگری طلافروشی داشت صحبت کردیم و از 
او تعداد زیادی سکه خواستیم اما به محض 
اینکه قرار بود سکه ها را بگیریم نتوانستیم 
همه پول سکه ها را به خاطر محدودیت 
برداشت پرداخت کنیم به همین خاطر 

تعدادی گردنبند و دستبند طلا خریدیم.
این متهم اضافه کرد: فردای آن روز برای خرید 
دیگری اقدام کردیم که متوجه شدیم حساب 

مسدود شده از آنجا که ما کار جعل اسناد را 
درست انجام داده بودیم به همدستانم گفتم به 
بانک بروند تا علت مسدودی حساب را پیگیری 
کنند که در همانجا پلیس آنها را بازداشت کرد. 
با تکمیل تحقیقات و اعتراف متهمان پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. پس از محاکمه متهمان در شعبه 
دوم دادگاه کیفری زن میانسال و همدستانش 
به 7 سال حبس تعزیری و پرداخت 7 میلیارد 

تومان پول شاکی محکوم شدند.

   افقی:  
1 - پنی سیلین گیاهی! - بدون حقه بازی

2 - بالای چشم - پریشان پنداری - 
مرکز »کانادا«

3 - اثر جامی - مقاوم ترین ماهیچه در بدن - اندک اندک
4 - کنایه از بی غیرت - فرصت - حیوان نجیب

5 - روده تابیده - آشکار کردن - مکان فروش لباس 
عروس و پوشاک لوکس بانوان

6 - آنکه شاعر - وسیله روز مبادا - بیمارستانی در تهران - آغوش
7 - ورزش خشن - عددی دو رقمی - از هول حلیم افتاد توی...

8 - ابزار - تله - جوهر مازو
9 - نوعی پخت برنج - نوعی از هنر سنتی - روزگارها

10 - لگدکوب - وینگر تیم فوتبال گل گهر - چاره 
درد - از کلمات ندایی شاعرانه!

11 - کشور شکار - پارچه روی بالش و لحاف - همان یک است
12 - قطعه سوزن مانند بند ساعت - مقابل »حمله« 

در ورزش - بازگشت
13 - پلکان درشکه - واهمه - نام دخترانه

14 - خسته و رنجور - فرشته - طبقه اول اعداد
15 - اثر »مارک تواین« - مغازه داران محل

 عمود ی:   
1 - مزرعه برنج - عاشق

2 - چغندر پخته - شور و غوغا - بدون آستر
3 - زاغ - یک نوع بازی جذاب - شهر استان 

بلوچستان و  سیستان 
4 - ماده معدنی طب سنتی - کلام تردید - رود 

روسیه - یار کلنگ!
5 - زبان اول کشور مراکش - از روی کار دیگری کاری 

انجام دادن - وقت خواب
6 - پرستیدنی جاهل - هواخوری و تفریح - کفن

7 - درنده جنگلی - انجمنی از بزرگان علم و ادب - کفش روسی
8 - سریالی از حمیدرضا لوافی که قبل از نوروز 1402 

از شبکه یک پخش شد - عشوه - جمع معرفت
9 - کبوتر خانگی - حرص و طمع - جهت

10 - بهره ای از انسانیت نبرده - ایالت »امریکا« - ریگ نرم
ع و کیش 11 - بخار دهان - پاکدامنی - شر

12 - چکش بزرگ - بت جاهلیت - عدد ورزشی - غیرمذهبی
13 - درد و مرض - جهان - مُشت زنی

14 - تجملی - قوه باصره - جوان
15 - شهر بزرگ »آلمان« - استادانه و هنرمندانه

   افقی:
1 - حرکات رزمی - اثر دیدنی تنکابن

2 - چهاردیواری - از رذایل اخلاقی 
- شتر... دولا دولا نمی شود

3 - تفنگ قدیمی - زمام اسب - آسمان غرش
4 - ماده ای در برگ چای - مرکز »طارم« زنجان - 

مرزبان و حاکم
5 - علفی که در آب روید - قراول - گروهی از جزایر 

دریای کارائیب
6 - جانوری است - سیاره عطارد - رستگار - ظرف مکان

7 - در عاقبت کاری نگریستن - مرکز »جزایر 
مارشال« - نه چندان بد

8 - صاحب و دارنده - عقیده انتخاباتی - نظیر

9 - مقابل »تند و تیز« - کشتی جنگی تندرو - بر 
دوام کفش می افزاید

10 - اضافه کردن در فضای مجازی - فن - زدنی در 
موتور ماشین! - مادر وطن

فعالیت های   - جغرافیایی  جهت های  از   -  11
تسهیلاتی - پرده موسیقی

12 - نوعی جنگ افزار - بیننده -  پارچه ای نخی و خاکستری
13 - درآمد نامشروع - تیم اروپایی - نرم افزاری مفید
14 - در مرتبه یکم - صفحات داخلی روزنامه - ممکن

15 - پدر زبان شناسی مدرن - از عناصر شیمیایی

 عمود ی:   
1 - از ماهیان عظیم الجثه - دوره زمین شناسی

2 - ذره بنیادین و تجزیه ناپذیر - عاقل - شهر »پل پنج چشمه«
3 - چهارنعل - جامه ای که در روزهای بارانی پوشند 

- در شب  می درخشد
4 - بزرگواری - نقش بازیگر - چارق - دسته و رده

5 - سیاهه - اثر باستانی بوشهر - به معنی نه
6 - زدنی به سیگار - خوابیده - سد آذری

7 - شب عرب - ماوراءالنهر - ستمگر
8 - همراه »قاشق« - غله پاک کرده - در خواب می کشند
9 - سنگ آسمانی - ره یافت - پرش ناگهانی عضلات
10 - کارگزار - نام »شعبان نژاد« بازیگر آقا - دهان کجی

11 - معاون هیتلر - فلزی دیرگداز - محل تشکیل 
دولت اشکانی

12 - توده  چیزی  - فیلم »ست مک فارلن« - آب در 
لغت محلی - دیدن

13 - ینگه دنیایی - معروف - صمغ تقویت حافظه
14 - به شیوه اشراف - جان فشان - نامفهوم

15 - خط قدیمی - هنرپیشه اسکاتلندی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

زن میانسالزن میانسال

 الکل؛ قاتل 25 راننده برون شهری 
گروه حوادث: رئیس پلیس راه استان 
یزد از کشته شدن ۲۵ نفر در جاده های 
برون شهری این استان به علت مصرف 
مشروبات الکلی در حین رانندگی از اول 
سال جاری تاکنون خبر داد. سرهنگ رحیم 
حاجی ده آبادی گفت: مصرف مشروبات 
الکلی همچنین باعث مصدوم شدن ۲۷ 
نفر در محورهای برون شهری این استان 

در همین مدت شد.
وی ادامه داد: در صورت مثبت شدن تست 
الکل راننده ای در جاده های استان، علاوه 
بر معرفی خاطی به دستگاه قضایی، خودرو 
او نیز به مدت ۶ ماه توقیف می شود. وی 
اظهار داشت: چند شب قبل، مأموران 
پلیس راه به رفتارهای یک راننده خودرو 
سواری در مسیر مهریز به یزد مشکوک و 

پس از انجام تست الکل، مصرف مشروبات 
الکلی توسط وی محرز و خودرو او ۶ ماه در 
پارکینگ متوقف شد. نکته قابل توجه اینکه 
این راننده فاقد گواهینامه رانندگی هم 
بوده و  به علت مصرف مشروبات الکلی 
و نداشتن گواهینامه به دستگاه قضایی 

شد. معرفی 
تشدید مجازات کسانی که در حالت مستی 
یا استفاده از مواد مخدر اقدام به رانندگی 
می کنند، از محورهای اصلی لایحه اصلاح 
قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی است 
که اخیراً ارائه شده و بر اساس آن نه تنها 
تا پنج برابر بالاترین میزان جریمه فرد 
متخلف جریمه می شود، به تشخیص دادگاه 
تا ۱۲۰ ساعت باید به ارائه خدمات رایگان به 

عنوان مجازات تکمیلی محکوم شود.

تزریق داروی بی هوشی علت مرگ دختر 4 ساله
گروه حوادث: علت اصلی فوت دختر 
4.۵ ساله در رفسنجان عارضه داروی 

بیهوشی تشخیص داده شد.
صبح روز هجدهم آذر دختربچه ای 
چهارسال ونیمه برای جراحی لوزه ها 
به اتاق عمل بیمارستانی در رفسنجان 
منتقل شد، اما به محض دریافت داروی 
بیهوشی از سوی پزشک متخصص 
بیهوشی و قبل از آغاز عمل جراحی 
جان خود را از دست داد. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفته 
بود، این دختر بیماری تنفسی داشته 
و به سختی تنفس می کرد که با 
تشخیص پزشکان قرار بر انجام عمل 
جراحی و برداشتن لوزه های وی شد.
پس از این حادثه با شکایت والدین 
این کودک مدعی العموم در رفسنجان 
به پرونده فوت این کودک ورود کرد و 

علیرضا محمدی دادستان رفسنجان 
اظهار داشت: موضوع مرگ کودک با 
جدیت و فوریت پیگیری خواهد شد 
و به منظور جلوگیری از تکرار چنین 
مواردی برخورد قاطع با مقصران حادثه 

انجام خواهد شد.
بر پایه این گزارش، با دستور وحید 
محمدی شاهرخی رئیس دانشگاه 
رفسنجان به منظور بررسی علمی 
ک  د کو ت  فو علت  قیق تر  د و 
چهارسال ونیمه اهل این منطقه، 
جلسه ای فوری با حضور مسئولان 
مربوطه تشکیل شد. پس از بررسی 
نظرات علمی و کارشناسی اساتید و 
بررسی دقیق پرونده و پایش لحظه 
به لحظه دوربین های مداربسته اتاق 
عمل بیمارستان و مصاحبه و بررسی 
اظهارات پزشکان و پرسنل کادر درمان 

این نتایج حاصل شد: کماکان علت 
اصلی فوت، عارضه داروی بیهوشی 
سایر  و  است  شده  داده  تشخیص 
ابعاد مرتبط به فوت کودک درحال 
بررسی تخصصی است و به منظور 
حصول نتایج دقیق تر در انتظار جواب 
آزمایشات و نظر نهایی از پزشکی قانونی 
هستیم. همچنین در این جلسه همه 
اعضا به ادامه روند بررسی کارشناسی 
تا نتیجه نهایی و احقاق حق خانواده 
متوفی تأکید کردند.  رئیس دادگستری 
رفسنجان نیز در خبری اعلام کرد: در 
حوزه ارتقای زیرساخت های بهداشتی و 
درمانی در این شهرستان کوتاهی هایی 
از سوی وزارت بهداشت صورت گرفته و 
دادستانی برای حفظ و احیای حقوق 
عامه با جدیت این مهم را پیگیری 

خواهد کرد.

رهایی مادر و پسر از قصاص
مادر و پسری که با همدستی یکدیگر پدر خانواده را به قتل رسانده و به 

قصاص محکوم شده بودند با رضایت اولیای دم آزاد شدند.
 عباس شعبانپور، رئیس زندان شهرستان آمل گفت: دو زندانی شهرستان 
آمل که به قصاص نفس محکوم شده بودند، با پیگیری های اعضای 
شورای صلحی، حل  اختلاف زندان و مددکاران اجتماعی با گذشت 
شاکی از دار مجازات رهایی پیدا کردند. این مادر و پسر حدود هفت 
سال در زندان آمل تحمل حبس کردند تا اینکه با تعامل مراجع قضایی 
و پیگیری های اعضای شورای صلحی و حل اختلاف زندان آمل از طریق 
تماس های تلفنی مکرر و دعوت اولیای دم به زندان، زمینه اخذ رضایت 

شاکیان فراهم شد و مادر و پسر از قصاص نفس رهایی یافتند.
 

قتل همسایه به خاطر پمپ آب
 درگیری دو همسایه به خاطر کاهش فشار آب ساختمان منجر به قتل 
شد. چند روز قبل مأموران پلیس ملارد از وقوع یک قتل در خانه ای 
باخبر شدند و وقتی به محل حادثه رفتند با جسد خونین همسایه 
طبقه اول روبه رو شدند. عامل جنایت که همسایه طبقه دوم بود در 
صحنه جنایت توسط مأموران پلیس بازداشت شد. متهم پس از اظهار 
ندامت و پشیمانی مدعی شد قصد کشتن مقتول را نداشته است. اما از 
مدت ها قبل به خاطر کم بودن فشار آب ساختمان و خرابی پمپ آب 
با هم درگیری داشتند. روز حادثه نیز متهم قصد استحمام داشته که از 
همسرش خواسته به همسایه طبقه اول بگوید آب را باز نکنند اما بین 
آنها درگیری لفظی رخ داده و در این بین مرد جوان با عصبانیت همراه 

چاقو به طبقه پایین رفته و مرتکب قتل شد.
 

دختر نوجوان مادرش را کشت
درگیری ساده بین مادر و دختر 17 ساله اش در یکی از خانه های روستایی 
بهنمیر مازندران با مرگ مادر پایان یافت. سرهنگ سیدجعفر افضلی، 
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی مبنی بر مجروح شدن زنی حدوداً 40 ساله با ضربه چاقو بلافاصله 
کارآگاهان پلیس آگاهی به محل حادثه اعزام شدند. نخستین بررسی ها 
نشان می داد دختر نوجوان در یک بحث ساده با مادر خود، ناخواسته با 
چاقوی میوه خوری ضربه ای به قفسه سینه مادرش زده که همین جراحت 
منجر به مرگ مادرش در بیمارستان شده است.  متهم در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفته است.
  

هتل قدیمی ایران آتش گرفت
 آتش سوزی هتل و سینمای ایران در بندر انزلی با تلاش امدادگران 
آتش نشانی مهار شد. مهرداد رضاپور، رئیس سازمان آتش نشانی 
شهرستان بندرانزلی گفت: هتل ایران شامگاه پنجشنبه، 23 آذر دچار 
حریق شد که با اطلاع از موضوع 17 دستگاه ماشین اطفای حریق شامل 
ماشین آلات چهار ایستگاه  آتش نشانی، سه ماشین آتش نشانی اداره کل 
بنادر و دریانوردی و دو ماشین از نیروی دریایی در محل حادثه حضور 

یافتند و تمام آتش نشانان برای اطفای حریق پای کار بودند.
رضاپور درباره علت آتش سوزی، تصریح کرد: علت حریق و میزان خسارت 

وارده از سوی کارشناسان در دست بررسی است.


